
 

标段编号：  2310-440311-04-01-263420001001 

 

深圳市建设工程勘察招标投标

文件
 

标段名称： 新美一村（二期）拆迁安置房项目勘察 

 

投标文件内容： 业绩文件 

 

投标人： 建设综合勘察研究设计院有限公司 

 

日期： 2025年03月27日 
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投标人业绩一览表

企业业绩情况（不超过 5 项）

序号 工程名称 主要工作内容
合同金额

（万元）

合同签

订日期

1

南 山 建 工 村

05-02 地块公共

住房勘察

岩土工程勘察:

(1)工程勘察：初步勘察、详细勘察、施工勘察;

(2)工程物探:：查明地下管线和设施等埋藏物、其

他物探：地下管线探测（含红线内及红线外周边现

状道路和规划道路范围内管线探测）；

(3)工程测试检测试验：岩石试验、土工试验、水质

分析、原位测试、其他测试检测试验；

工程测量：地形测量、控制测量、周边建筑测量、

室外景观测绘、其他：该项目场地范围以及周边环

境的地形测绘、现状树木测绘；

地质灾害危险性评估（在工程报批阶段视规划国土

主管部门要求确定）；

其他任务：苗木调查统计、 交桩、 土石方类别划

分及计算、 部件调查、土壤氡浓度检测、超前钻；

配合任务:为工程的设计、施工提供必要的技术咨

询、配合服务;协助竣工验收，结算审计配合等勘察

服务相关的工作内容;以及甲方要求办理的与本工

程勘察有关的其他一切事务。具体详见设计单位出

具的勘察任务书。乙方应按合同规定的时间提交质

量合格的勘察成果资料。

1040.13625
2024 年

6 月

2

光明区凤凰街道

轨道 13 号线车辆

段片区重点城市

更新项目（二期）

02-12 地块勘测

包括但不限于【地质勘查、地下管线探测、测绘工

程、基坑监测、地质灾害评估】
685.310632

2024 年

8 月

3

东莞滨海湾新区

路东安置房建设

工程（勘察设计）

(1)工程勘察,主要内容包括但不限于对拟建设区域

进行岩土工程勘察(初步勘察、详细勘察、施工勘

察)、工程测量、地下管线探测、室内试验及施工现

场配套服务等;其中包括收集已有资料、现场踏勘、

制定勘察纲要，进行测绘、勘探、取样、试验、测

试(含钻孔波速测试)、检测(含土壤氨检测)等勘察

作业，编制工程勘察文件和岩土工程设计文件(如

有)、办理工程勘察文件备案，提供相关资料及协助

招标人办理各阶段政府方面立项、审批和施工图审

查方面等手续。

(2)负责勘察所需的专家评审、会务、电子校核、规

划报批等。 勘察人尚需在规定期限内提供相关资料

407.665236
2024 年

5 月



2

并协助发包人办理政府方面的立项、审批、备案、

验收等手续(含政府相关部门要求的电子报批等)。

具体范围和内容见招标文件第五章发包人要求。

4

吉华街道水径九

年一贯制学校新

建工程（勘察）

勘察测量工作可包括:与本项目相关的初步勘察、详

细勘察、补充详细勘察、地形测量、土石方类别划

分及计算、地下管线探测、工程物探、交桩、部件

调查以及超前钻等，具体内容在合同协议书和合同

专用条款部分明确。

本合同岩土工程设计内容包括:(1)与主体设计单位

进行设计范围划分，并在主体设计单位指导和总体

负责之下完成有关高边坡支护、深基坑支护等岩土

工程的专项设计:(2)地质灾害整治工程的设计:具

体内容在合同专用条款部分明确。

地质灾害评估在工程报批阶段视国土主管部门要求

定。

后期配合主要包括施工配合及结算审计配合。

309.38
2023 年

8 月

5

同寮学校（暂定

名）建设工程项目

（勘察）

查明地下管线和设施等埋藏物，为工程勘察、设计

及施工开挖等工作提供条件。正确反映场地和地基

的工程地质条件，查明不良地质作用和地质灾害，

为工程设计和施工提供依据。地形测量。施工控制

点测量。针对岩溶地区基桩，在成桩之前采用钻探

方法査其桩底基岩情况。红线点测放。水文地质勘

察。地质灾害危险性评估。土壤氨浓度检测。结合

工程设计、施工条件,进行技术论证和分析评价，提

出解决工程岩土问题的建议，并服务于工程建设的

全过程。

239.8164
2024 年

4 月

备注：1.上述提到的期限详见《资信标要求一览表》，该表未明确的，按“从截标之日起倒推”计取；

2.要求投标人提供以上资料的原件扫描件，扫描件必须清晰可辨（原件备查）。
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业绩证明文件：

（1）南山建工村 05-02 地块公共住房勘察
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（2）光明区凤凰街道轨道 13 号线车辆段片区重点城市更新项目（二期）02-12 地块勘测
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（3）东莞滨海湾新区路东安置房建设工程（勘察设计）
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（4）吉华街道水径九年一贯制学校新建工程（勘察）
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（5）同寮学校（暂定名）建设工程项目（勘察）
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